
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 06.05.2024 

 

Pytanie 1. Dot. pakietu 8 poz. 23. i 24 Formoterol fumarate dihydrate >98% (HPLC) F9552-10MG i 

F9552-50MG. Produkty te są niedostępne do sprzedaży w Polsce i nie mają zamiennika. Prosimy o ich 

wykreślenie z postępowania. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, wykreśla wskazane pozycje oraz udostępnia zaktualizowany 

załącznik nr 1 do zapytania ofertowego tj. OPZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie 2. Dot. pakiet 8 poz. 26. Anti-Chicken IgY (H+L), highly cross-adsorbed, CF™ 488A antibody 

produced in donkey. Czy Zamawiający zaakceptuje termin dostawy 45 dni dla tego odczynnika? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza termin dostawy 45 dni dla powyższego odczynnika.  

 

Pytanie 3. Dot. pakiet 8 poz. 13. SR-58611A ≥98% (HPLC); amibegron. Czy Zamawiający zaakceptuje 

termin dostawy wynoszący 30 dni dla tego odczynnika? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza termin dostawy 30 dni dla powyższego odczynnika. 

 

Pytanie 4. Dot. pakiet 8 poz. 5 Phosphate Buffered Saline (pH 7.4, liquid, sterile-filtered, suitable for 

cell culture). Produkt jest dostępny tylko w opakowaniach 1L. Czy Zamawiający zaakceptuje jako 

alternatywę PBS o nr kat. P4474-500ML pH 7,4, płyn w opakowaniach 500ml? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie PBS o nr kat. P4474-500ML pH 7,4, płyn w 

opakowaniach 500ml. 


